
MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI S.A. W OSTROWIE WIELKOPOLSKIM 

zarejestrowany w Sądzie Rejonowym w Poznaniu pod numerem KRS 0000034518 

ul. Lotnicza 30, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

NIP 622-10-11-703, tel. (062) 737 61 10, fax. (062) 737 61 13 

e-mail : sekretariat@mzk-ostrow.com.pl 

www.mzk-ostrow.com.pl 

 

ogłasza 

przetarg nieograniczony 

 

prowadzony na zasadach i warunkach okre ślonych 

w Ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo Zamówie ń Publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku nr 113 poz. 759 ze zm.) 

 

na udzielenie i obsług ę kredytu bankowego inwestycyjnego w kwocie 1.076.848 ,00 zł 

oraz kredytu bankowego obrotowego w kwocie 309.594, 00 zł 

na sfinansowanie zakupu i wdro żenia systemu biletu elektronicznego 

 

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można odebrać osobiście w Sekretariacie  

MZK S.A. przy ul. Lotniczej 30 w Ostrowie Wielkopolskim od poniedziałku do piątku w godz. od 

800
 do 1400

 lub pobrać ze strony internetowej Zamawiającego. 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych i wariantowych . 

Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej, nie przewiduje złożenia zamówienia 

uzupełniającego, ustanowienia dynamicznego systemu zakupów, wyboru najkorzystniejszej 

oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 

 

KRYTERIUM OCENY OFERT - CENA = 100% 

Cena powinna zostać obliczona w oparciu o następującą zasadę: 

Cena = cena kredytu inwestycyjnego (Cki) + cena kredytu obrotowego (Cko) 

Przy czym: 

Cko = [kwota odsetek za cały okres kredytowania (wg. oprocentowania kredytu obrotowego 
łącznie ze stałą marżą banku) * 0,2] + [jednorazowa prowizja od kwoty udzielonego kredytu 
obrotowego * 0,8] 
 
Cki = [kwota odsetek za cały okres kredytowania (wg. oprocentowania kredytu inwestycyjnego 
łącznie ze stałą marżą banku) + [jednorazowa prowizja od kwoty udzielonego kredytu 
inwestycyjnego] 
 

Cena powinna być wyliczona i podana w PLN z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku 

Wyliczenie liczby punktów w ramach przyjętego kryterium. 



 

Najniższa cena = 100 pkt 

Lp = oferowana cena najniższa spośród złożonych ofert x 100pkt x 100% 

oferowana cena podana w badanej ofercie 

Lp –- liczba punktów 

Oferta, która będzie przedstawiała najniższą cenę (koszt) i otrzyma najwyższą liczbę punktów 

uznana zostanie za najkorzystniejszą. 

 

Warunki, jakie musz ą spełni ć wykonawcy ubiegaj ący si ę o udzielenie zamówienia oraz 
sposób dokonania oceny spełniania tych warunków 
 
 W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: 

⇒ spełniają wymogi określone w art. 22 Ustawy PZP oraz nie podlegają wykluczeniu 
na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 wymienionej ustawy,  

⇒ przedstawią dokument uprawniający do wykonywania określonej działalności lub 
czynności w zakresie odpowiadającym przedmiotowi Zamówienia, 

⇒ potwierdzą posiadanie niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowanie 
potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania Zamówienia lub 
przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia 
potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania Zamówienia. 

Ocena spełniania przedstawionych warunków zostanie dokonana wg formuły: 
„spełnia – nie spełnia”. 

 

Oferent przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 10 000 PLN  

( słownie : dziesięć tysięcy złotych ) do dnia 29.06.2012 r. do godz. 900. 

Wadium może być wniesione zgodnie z art.45 pkt.6 ust.1 – 4 Ustawy. 

Termin związania ofertą przez okres 30 dni, to jest  do dnia 28 lipca 2012 roku.   
. 

Wymagany termin wykonania zamówienia: do dnia 30 listopada 2012 roku. 

 

Termin składania ofert upływa w dniu 29.06.2012 r. o godz. 900. 

Oferty nale ży zło żyć na adres : 

Miejski Zakład Komunikacji S.A. 63 – 400 Ostrów Wielkopolski ul. Lotnicza 30 (sekretariat). 

. 

Informacje dodatkowe mo żna uzyska ć pod numerem telefonu : 62 737 61 38 

w godzinach od 800
 do 14 00

 od poniedziałku do pi ątku .  


